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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Masters 120+

1. WS Twente 1 WS Twente 2:17.44 1 / 3 2:10.04
Marcel Reefhuis 81 31.13 Marjan van der Star 84

Ewoud Rupert 78 Marion Broekhuis 68

Masters 160+

1. De Dinkel 5 De Dinkel NT 1 / 5 2:22.10

Natasja Kooiker 75 42.10 Anja Tijink 64
Gudo Hemeltjen 61 Rogier Becker 73

2. SV Rheine 68 eV. 1 SV Rheine 68 eV. 2:28.89 1 / 4 2:31.13
Sabine Ross 70 40.35 Christoph Vollmer 64

Peter Schubert 64 Lydia Schwert 71

3. WS Twente 2 WS Twente 2:31.54 1 / 2 2:31.86
Marijke Kraak-Beckers 60 40.70 Jan Willem Heuten 60

Monique Gerritsen 65 Joop Weenink 68

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Marjan van der Star WS Twente 1:07.68 198403192 2 / 2 1:02.64

2. Annelette de Vries WS Twente 1:02.39 198603908 2 / 3 1:03.80

3. Anja Tijink De Dinkel 1:06.63 196400296 2 / 4 1:08.20

4. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel 1:12.64 196500112 2 / 1 1:12.23

5. Jeannette Ruesink WS Twente 1:10.60 196300212 2 / 5 1:12.58

6. Diane Scholing Het Ravijn 1:12.73 197701090 1 / 3 1:13.73

7. Marion Broekhuis WS Twente 1:13.73 196800060 1 / 4 1:14.40

8. Natasja Kooiker De Dinkel 1:25.04 197500786 1 / 2 1:22.64

9. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 1:51.08 199007958 1 / 5 1:49.76

Dames Masters 20+

1. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 1:51.08 199007958 1 / 5 1:49.76

Dames Masters 25+

1. Marjan van der Star WS Twente 1:07.68 198403192 2 / 2 1:02.64

2. Annelette de Vries WS Twente 1:02.39 198603908 2 / 3 1:03.80

Dames Masters 35+

1. Diane Scholing Het Ravijn 1:12.73 197701090 1 / 3 1:13.73

2. Natasja Kooiker De Dinkel 1:25.04 197500786 1 / 2 1:22.64

Dames Masters 40+

1. Marion Broekhuis WS Twente 1:13.73 196800060 1 / 4 1:14.40

Dames Masters 45+

1. Anja Tijink De Dinkel 1:06.63 196400296 2 / 4 1:08.20

2. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel 1:12.64 196500112 2 / 1 1:12.23

3. Jeannette Ruesink WS Twente 1:10.60 196300212 2 / 5 1:12.58
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Alexander Bergenthal Maxi Swim-Team Hamm 53.80 56360 4 / 3 54.42

2. Rense Loohuis De Dinkel 55.01 199101477 4 / 4 56.35

3. Joost Schasfoort De Dinkel 59.60 199002649 4 / 2 1:00.70

4. Mathis Möllmann Maxi Swim-Team Hamm 1:01.56 310718 4 / 5 1:00.92

5. Christoph Vollmer SV Rheine 68 eV. 1:03.57 097754 4 / 1 1:03.29

6. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:05.22 197301125 3 / 4 1:04.37

7. Rogier Becker De Dinkel 1:04.05 197301439 3 / 3 1:05.89

8. Arjan Aalbers Swol 1894 1:06.32 197500001 3 / 2 1:07.13

9. Harrie Oude Weernink WS Twente 1:06.97 196001037 3 / 1 1:07.36

10. Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:06.51 196301143 3 / 5 1:07.86

11. Jack Barends WS Twente 1:10.47 196201011 2 / 3 1:11.23

12. Jan Willem Heuten WS Twente 1:12.83 196000883 2 / 2 1:13.54

13. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:14.28 199207231 1 / 3 1:16.24

14. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:25.85 198102311 1 / 4 1:18.16

AFGEM Hugo Staudt WS Twente 1:11.56 195300253 2 / 4

AFGEM Jan de Lange WS Twente 1:13.05 196501273 2 / 5

Heren Masters 20+

1. Rense Loohuis De Dinkel 55.01 199101477 4 / 4 56.35

2. Joost Schasfoort De Dinkel 59.60 199002649 4 / 2 1:00.70

3. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:14.28 199207231 1 / 3 1:16.24

Heren Masters 30+

1. Alexander Bergenthal Maxi Swim-Team Hamm 53.80 56360 4 / 3 54.42

2. Mathis Möllmann Maxi Swim-Team Hamm 1:01.56 310718 4 / 5 1:00.92

3. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:25.85 198102311 1 / 4 1:18.16

Heren Masters 35+

1. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:05.22 197301125 3 / 4 1:04.37

2. Rogier Becker De Dinkel 1:04.05 197301439 3 / 3 1:05.89

3. Arjan Aalbers Swol 1894 1:06.32 197500001 3 / 2 1:07.13

Heren Masters 45+

1. Christoph Vollmer SV Rheine 68 eV. 1:03.57 097754 4 / 1 1:03.29

2. Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:06.51 196301143 3 / 5 1:07.86

AFGEM Jan de Lange WS Twente 1:13.05 196501273 2 / 5

Heren Masters 50+

1. Harrie Oude Weernink WS Twente 1:06.97 196001037 3 / 1 1:07.36

2. Jack Barends WS Twente 1:10.47 196201011 2 / 3 1:11.23

3. Jan Willem Heuten WS Twente 1:12.83 196000883 2 / 2 1:13.54

Heren Masters 55+

AFGEM Hugo Staudt WS Twente 1:11.56 195300253 2 / 4
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Karin Hidding De Dinkel 34.68 198400970 2 / 4 33.50

2. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 38.14 199001656 2 / 2 37.26

3. Monique Gerritsen WS Twente 41.78 196500188 2 / 5 42.70

4. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 45.73 196000240 2 / 1 43.64

5. Annette Rikhof De Dinkel 47.15 195900268 1 / 3 47.02

6. Lydia Schwert SV Rheine 68 eV. 49.25 306511 1 / 4 50.74

AFGEM Marian Spoelstra Swol 1894 49.48 196000236 1 / 2

Dames Masters 20+

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 38.14 199001656 2 / 2 37.26

Dames Masters 25+

1. Karin Hidding De Dinkel 34.68 198400970 2 / 4 33.50

Dames Masters 40+

1. Lydia Schwert SV Rheine 68 eV. 49.25 306511 1 / 4 50.74

Dames Masters 45+

1. Monique Gerritsen WS Twente 41.78 196500188 2 / 5 42.70

Dames Masters 50+

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 45.73 196000240 2 / 1 43.64

2. Annette Rikhof De Dinkel 47.15 195900268 1 / 3 47.02

AFGEM Marian Spoelstra Swol 1894 49.48 196000236 1 / 2

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Ewoud Rupert WS Twente 32.72 197801795 2 / 3 33.04

2. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 34.00 2 / 4 34.97

3. Joop Weenink WS Twente 41.00 196801535 1 / 2 38.39

4. Peter Timmerman Het Ravijn 39.00 197201525 2 / 5 39.42

5. Arjan Aalbers Swol 1894 40.16 197500001 1 / 4 42.00

6. Bart van Calker WS Twente 42.16 196100067 1 / 5 43.07

7. Herbert Katgert WS Twente 45.10 195900739 1 / 1 46.26

AFGEM Jan de Lange WS Twente 39.26 196501273 1 / 3
AFGEM Horst Hillmer Waspo Nordhorn 36.50 2 / 2

AFGEM Gerhard Lindt Waspo Nordhorn 39.00 2 / 1

Heren Masters 20+

1. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 34.00 2 / 4 34.97
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag

Heren Masters 30+

1. Ewoud Rupert WS Twente 32.72 197801795 2 / 3 33.04

Heren Masters 35+

1. Arjan Aalbers Swol 1894 40.16 197500001 1 / 4 42.00

Heren Masters 40+

1. Joop Weenink WS Twente 41.00 196801535 1 / 2 38.39

2. Peter Timmerman Het Ravijn 39.00 197201525 2 / 5 39.42

Heren Masters 45+

AFGEM Jan de Lange WS Twente 39.26 196501273 1 / 3

Heren Masters 50+

1. Bart van Calker WS Twente 42.16 196100067 1 / 5 43.07

2. Herbert Katgert WS Twente 45.10 195900739 1 / 1 46.26

AFGEM Horst Hillmer Waspo Nordhorn 36.50 2 / 2

Heren Masters 60+

AFGEM Gerhard Lindt Waspo Nordhorn 39.00 2 / 1

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Sabine Ross SV Rheine 68 eV. 38.89 291913 1 / 3 39.51

2. Natasja Kooiker De Dinkel 43.67 197500786 1 / 4 42.92

3. Marloes Rebel WS Twente 50.00 198403474 1 / 2 47.73

Dames Masters 25+

1. Marloes Rebel WS Twente 50.00 198403474 1 / 2 47.73

Dames Masters 35+

1. Natasja Kooiker De Dinkel 43.67 197500786 1 / 4 42.92

Dames Masters 40+

1. Sabine Ross SV Rheine 68 eV. 38.89 291913 1 / 3 39.51
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Marien Willeme De Dinkel 33.57 198903623 3 / 2 31.13

2. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 34.50 3 / 5 33.16

3. Bernd Horstmann Waspo Nordhorn 33.50 3 / 4 34.66

4. Gudo Hemeltjen De Dinkel 38.64 196100187 2 / 5 35.64

5. Arjan Aalbers Swol 1894 33.47 197500001 3 / 3 36.10

6. Kasper van den Berghe Swol 1894 37.95 197301125 2 / 4 36.41

7. Herbert Egberts Waspo Nordhorn 35.50 3 / 1 36.89

Frans van Enst WS Twente 36.12 194000011 2 / 3 36.89

9. Rob Berkhof Swol 1894 38.42 195200245 2 / 2 40.54

10. Harrie Oude Weernink WS Twente 41.54 196001037 1 / 4 41.15

11. Jack Barends WS Twente 39.32 196201011 1 / 3 43.02

12. Henk Viering Swol 1894 48.06 196600917 1 / 2 47.23

Heren Masters 20+

1. Marien Willeme De Dinkel 33.57 198903623 3 / 2 31.13

2. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 34.50 3 / 5 33.16

Heren Masters 35+

1. Arjan Aalbers Swol 1894 33.47 197500001 3 / 3 36.10

2. Kasper van den Berghe Swol 1894 37.95 197301125 2 / 4 36.41

Heren Masters 45+

1. Henk Viering Swol 1894 48.06 196600917 1 / 2 47.23

Heren Masters 50+

1. Gudo Hemeltjen De Dinkel 38.64 196100187 2 / 5 35.64

2. Herbert Egberts Waspo Nordhorn 35.50 3 / 1 36.89

3. Harrie Oude Weernink WS Twente 41.54 196001037 1 / 4 41.15

4. Jack Barends WS Twente 39.32 196201011 1 / 3 43.02

Heren Masters 60+

1. Rob Berkhof Swol 1894 38.42 195200245 2 / 2 40.54

Heren Masters 70+

1. Bernd Horstmann Waspo Nordhorn 33.50 3 / 4 34.66

2. Frans van Enst WS Twente 36.12 194000011 2 / 3 36.89

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:22.21 199001656 1 / 3 1:17.30

2. Patricia Strohm De Dinkel 1:27.86 198102110 1 / 4 1:24.98

AFGEM Marian Spoelstra Swol 1894 1:49.51 196000236 1 / 2
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag

Dames Masters 20+

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:22.21 199001656 1 / 3 1:17.30

Dames Masters 30+

1. Patricia Strohm De Dinkel 1:27.86 198102110 1 / 4 1:24.98

Dames Masters 50+

AFGEM Marian Spoelstra Swol 1894 1:49.51 196000236 1 / 2

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Jordi Dijkhuis De Dinkel 58.92 199100483 1 / 3 1:00.33

2. Alexander Bergenthal Maxi Swim-Team Hamm 1:00.00 56360 1 / 4 1:03.56

3. Marcel Reefhuis WS Twente 1:07.26 198101381 1 / 2 1:08.51

4. Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:13.51 196301143 1 / 5 1:16.74

5. Jan Willem Heuten WS Twente 1:25.14 196000883 1 / 1 1:26.29

Heren Masters 20+

1. Jordi Dijkhuis De Dinkel 58.92 199100483 1 / 3 1:00.33

Heren Masters 30+

1. Alexander Bergenthal Maxi Swim-Team Hamm 1:00.00 56360 1 / 4 1:03.56

2. Marcel Reefhuis WS Twente 1:07.26 198101381 1 / 2 1:08.51

Heren Masters 45+

1. Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:13.51 196301143 1 / 5 1:16.74

Heren Masters 50+

1. Jan Willem Heuten WS Twente 1:25.14 196000883 1 / 1 1:26.29

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Anique Willeme De Dinkel 1:10.59 198604106 2 / 3 1:14.02

2. Diane Scholing Het Ravijn 1:22.46 197701090 2 / 4 1:21.76

3. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel NT 196500112 1 / 5 1:23.89

4. Jeannette Ruesink WS Twente 1:22.77 196300212 2 / 2 1:25.33

5. Monique Gerritsen WS Twente 1:23.44 196500188 2 / 5 1:25.82

6. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:28.45 196000240 2 / 1 1:26.42

7. Marieke Langendonk De Dinkel NT 197900530 1 / 1 1:29.20

8. Natasja van de Schaaf De Dinkel NT 198202404 1 / 2 1:30.45

9. Marion Broekhuis WS Twente 1:29.33 196800060 1 / 3 1:32.26

10. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 2:05.61 199007958 1 / 4 2:07.19
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 10, Dames, 100m wisselslag

Dames Masters 20+

1. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 2:05.61 199007958 1 / 4 2:07.19

Dames Masters 25+

1. Anique Willeme De Dinkel 1:10.59 198604106 2 / 3 1:14.02

Dames Masters 30+

1. Marieke Langendonk De Dinkel NT 197900530 1 / 1 1:29.20

2. Natasja van de Schaaf De Dinkel NT 198202404 1 / 2 1:30.45

Dames Masters 35+

1. Diane Scholing Het Ravijn 1:22.46 197701090 2 / 4 1:21.76

Dames Masters 40+

1. Marion Broekhuis WS Twente 1:29.33 196800060 1 / 3 1:32.26

Dames Masters 45+

1. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel NT 196500112 1 / 5 1:23.89

2. Jeannette Ruesink WS Twente 1:22.77 196300212 2 / 2 1:25.33

3. Monique Gerritsen WS Twente 1:23.44 196500188 2 / 5 1:25.82

Dames Masters 50+

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:28.45 196000240 2 / 1 1:26.42

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Gudo Hemeltjen De Dinkel 1:20.01 196100187 2 / 2 1:12.32

2. Christoph Vollmer SV Rheine 68 eV. 1:16.00 097754 2 / 4 1:14.47

3. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:13.99 197301125 2 / 3 1:16.16

4. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:24.45 198102311 2 / 1 1:25.07

5. Bart van Calker WS Twente 1:21.41 196100067 2 / 5 1:25.86

6. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:28.27 199207231 1 / 4 1:28.19

7. Frans van Enst WS Twente 1:26.50 194000011 1 / 3 1:28.29

8. Herbert Katgert WS Twente 1:34.97 195900739 1 / 2 1:39.89

Heren Masters 20+

1. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:28.27 199207231 1 / 4 1:28.19

Heren Masters 30+

1. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:24.45 198102311 2 / 1 1:25.07

Heren Masters 35+

1. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:13.99 197301125 2 / 3 1:16.16
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 11, Heren, 100m wisselslag

Heren Masters 45+

1. Christoph Vollmer SV Rheine 68 eV. 1:16.00 097754 2 / 4 1:14.47

Heren Masters 50+

1. Gudo Hemeltjen De Dinkel 1:20.01 196100187 2 / 2 1:12.32

2. Bart van Calker WS Twente 1:21.41 196100067 2 / 5 1:25.86

3. Herbert Katgert WS Twente 1:34.97 195900739 1 / 2 1:39.89

Heren Masters 70+

1. Frans van Enst WS Twente 1:26.50 194000011 1 / 3 1:28.29

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Marlies Reinders De Dinkel 28.63 198602976 3 / 4 28.17

2. Marjan van der Star WS Twente 29.96 198403192 3 / 5 28.51

3. Annelette de Vries WS Twente 28.27 198603908 3 / 3 28.73

4. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel 32.16 196500112 3 / 1 32.20

5. Ellen Lubben De Dinkel 32.36 198401568 2 / 3 32.93

6. Sabine Ross SV Rheine 68 eV. 32.88 291913 2 / 4 33.71

7. Marion Broekhuis WS Twente 33.21 196800060 2 / 2 34.33

8. Marieke Langendonk De Dinkel NT 197900530 1 / 5 35.26

9. Wilma Welhuis De Dinkel 36.09 195900288 2 / 5 35.98

10. Marga Stroot De Dinkel 38.17 195700170 1 / 4 38.20

11. Annette Rikhof De Dinkel 38.11 195900268 1 / 3 38.35

12. Marloes Rebel WS Twente 38.00 198403474 2 / 1 39.98

13. Lydia Schwert SV Rheine 68 eV. 39.22 306511 1 / 2 40.16

Dames Masters 25+

1. Marlies Reinders De Dinkel 28.63 198602976 3 / 4 28.17

2. Marjan van der Star WS Twente 29.96 198403192 3 / 5 28.51

3. Annelette de Vries WS Twente 28.27 198603908 3 / 3 28.73

4. Ellen Lubben De Dinkel 32.36 198401568 2 / 3 32.93

5. Marloes Rebel WS Twente 38.00 198403474 2 / 1 39.98

Dames Masters 30+

1. Marieke Langendonk De Dinkel NT 197900530 1 / 5 35.26

Dames Masters 40+

1. Sabine Ross SV Rheine 68 eV. 32.88 291913 2 / 4 33.71

2. Marion Broekhuis WS Twente 33.21 196800060 2 / 2 34.33

3. Lydia Schwert SV Rheine 68 eV. 39.22 306511 1 / 2 40.16

Dames Masters 45+

1. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel 32.16 196500112 3 / 1 32.20

Dames Masters 50+

1. Wilma Welhuis De Dinkel 36.09 195900288 2 / 5 35.98

2. Annette Rikhof De Dinkel 38.11 195900268 1 / 3 38.35
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

Dames Masters 55+

1. Marga Stroot De Dinkel 38.17 195700170 1 / 4 38.20

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Alexander Bergenthal Maxi Swim-Team Hamm 24.86 56360 3 / 3 25.31

2. Tim Großmann Waspo Nordhorn 26.90 3 / 2 26.76

3. Marien Willeme De Dinkel 26.80 198903623 3 / 4 27.12

4. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 29.90 2 / 5 27.36

5. Marcel Reefhuis WS Twente 27.40 198101381 3 / 5 27.67

6. Mathis Möllmann Maxi Swim-Team Hamm 27.61 310718 3 / 1 27.86

7. Rogier Becker De Dinkel 29.70 197301439 2 / 2 29.92

8. Harrie Oude Weernink WS Twente 29.68 196001037 2 / 4 30.24

9. Herbert Egberts Waspo Nordhorn 29.50 2 / 3 30.55

10. Henk Viering Swol 1894 41.71 196600917 1 / 4 42.05

AFGEM Hugo Staudt WS Twente 31.69 195300253 1 / 3

Heren Masters 20+

1. Marien Willeme De Dinkel 26.80 198903623 3 / 4 27.12

2. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 29.90 2 / 5 27.36

Heren Masters 25+

1. Tim Großmann Waspo Nordhorn 26.90 3 / 2 26.76

Heren Masters 30+

1. Alexander Bergenthal Maxi Swim-Team Hamm 24.86 56360 3 / 3 25.31

2. Marcel Reefhuis WS Twente 27.40 198101381 3 / 5 27.67

3. Mathis Möllmann Maxi Swim-Team Hamm 27.61 310718 3 / 1 27.86

Heren Masters 35+

1. Rogier Becker De Dinkel 29.70 197301439 2 / 2 29.92

Heren Masters 45+

1. Henk Viering Swol 1894 41.71 196600917 1 / 4 42.05

Heren Masters 50+

1. Harrie Oude Weernink WS Twente 29.68 196001037 2 / 4 30.24

2. Herbert Egberts Waspo Nordhorn 29.50 2 / 3 30.55

Heren Masters 55+

AFGEM Hugo Staudt WS Twente 31.69 195300253 1 / 3
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20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Silke Oude Weernink De Dinkel 1:20.17 199002854 1 / 3 1:20.45

2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:38.08 196000240 1 / 4 1:38.95

AFGEM Marian Spoelstra Swol 1894 1:45.57 196000236 1 / 2

Dames Masters 20+

1. Silke Oude Weernink De Dinkel 1:20.17 199002854 1 / 3 1:20.45

Dames Masters 50+

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:38.08 196000240 1 / 4 1:38.95

AFGEM Marian Spoelstra Swol 1894 1:45.57 196000236 1 / 2

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Jordi Dijkhuis De Dinkel 1:08.64 199100483 3 / 3 1:11.34

2. Ewoud Rupert WS Twente 1:20.00 197801795 3 / 2 1:15.39

3. Joost Schasfoort De Dinkel 1:17.45 199002649 3 / 4 1:18.09

4. Joop Weenink WS Twente 1:25.13 196801535 3 / 1 1:22.54

5. Peter Timmerman Het Ravijn 1:30.00 197201525 1 / 3 1:27.64

6. Peter Schubert SV Rheine 68 eV. 1:23.82 274231 3 / 5 1:29.42

7. Jack Barends WS Twente 1:29.51 196201011 2 / 2 1:32.61

8. Bart van Calker WS Twente 1:28.50 196100067 2 / 4 1:33.79

9. Jan Willem Heuten WS Twente 1:35.18 196000883 1 / 4 1:35.92

10. Herbert Katgert WS Twente 1:39.89 195900739 1 / 2 1:44.82

AFGEM Jan de Lange WS Twente 1:28.48 196501273 2 / 3

Heren Masters 20+

1. Jordi Dijkhuis De Dinkel 1:08.64 199100483 3 / 3 1:11.34

2. Joost Schasfoort De Dinkel 1:17.45 199002649 3 / 4 1:18.09

Heren Masters 30+

1. Ewoud Rupert WS Twente 1:20.00 197801795 3 / 2 1:15.39

Heren Masters 40+

1. Joop Weenink WS Twente 1:25.13 196801535 3 / 1 1:22.54

2. Peter Timmerman Het Ravijn 1:30.00 197201525 1 / 3 1:27.64

Heren Masters 45+

1. Peter Schubert SV Rheine 68 eV. 1:23.82 274231 3 / 5 1:29.42

AFGEM Jan de Lange WS Twente 1:28.48 196501273 2 / 3
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Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag

Heren Masters 50+

1. Jack Barends WS Twente 1:29.51 196201011 2 / 2 1:32.61

2. Bart van Calker WS Twente 1:28.50 196100067 2 / 4 1:33.79

3. Jan Willem Heuten WS Twente 1:35.18 196000883 1 / 4 1:35.92

4. Herbert Katgert WS Twente 1:39.89 195900739 1 / 2 1:44.82

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:17.13 199001656 1 / 3 1:16.18

2. Diane Scholing Het Ravijn 1:20.80 197701090 1 / 4 1:22.65

3. Jeannette Ruesink WS Twente 1:21.15 196300212 1 / 2 1:25.54

4. Sabine Ross SV Rheine 68 eV. 1:26.15 291913 1 / 5 1:30.29

5. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 1:58.25 199007958 1 / 1 2:03.60

Dames Masters 20+

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:17.13 199001656 1 / 3 1:16.18

2. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 1:58.25 199007958 1 / 1 2:03.60

Dames Masters 35+

1. Diane Scholing Het Ravijn 1:20.80 197701090 1 / 4 1:22.65

Dames Masters 40+

1. Sabine Ross SV Rheine 68 eV. 1:26.15 291913 1 / 5 1:30.29

Dames Masters 45+

1. Jeannette Ruesink WS Twente 1:21.15 196300212 1 / 2 1:25.54

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Rense Loohuis De Dinkel 58.10 199101477 2 / 3 1:00.17

2. Tjakko Ruinemans De Dinkel 1:03.32 197400687 2 / 4 1:02.63

3. Marcel Reefhuis WS Twente 1:06.06 198101381 2 / 2 1:06.95

4. Bernd Horstmann Waspo Nordhorn 1:15.50 2 / 5 1:18.07

5. Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:18.51 196301143 2 / 1 1:22.67

6. Frans van Enst WS Twente 1:22.50 194000011 1 / 3 1:23.41

7. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:32.69 198102311 1 / 2 1:25.23

8. Rob Berkhof Swol 1894 1:26.00 195200245 1 / 4 1:30.65

9. Henk Viering Swol 1894 1:38.06 196600917 1 / 5 1:43.36

Heren Masters 20+

1. Rense Loohuis De Dinkel 58.10 199101477 2 / 3 1:00.17
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Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

Heren Masters 30+

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:06.06 198101381 2 / 2 1:06.95

2. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:32.69 198102311 1 / 2 1:25.23

Heren Masters 35+

1. Tjakko Ruinemans De Dinkel 1:03.32 197400687 2 / 4 1:02.63

Heren Masters 45+

1. Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:18.51 196301143 2 / 1 1:22.67

2. Henk Viering Swol 1894 1:38.06 196600917 1 / 5 1:43.36

Heren Masters 60+

1. Rob Berkhof Swol 1894 1:26.00 195200245 1 / 4 1:30.65

Heren Masters 70+

1. Bernd Horstmann Waspo Nordhorn 1:15.50 2 / 5 1:18.07

2. Frans van Enst WS Twente 1:22.50 194000011 1 / 3 1:23.41

Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag Dames Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters Open

1. Silke Oude Weernink De Dinkel 29.67 199002854 2 / 3 30.53

2. Marlies Reinders De Dinkel 29.91 198602976 2 / 4 30.99

3. Anique Willeme De Dinkel 30.42 198604106 2 / 2 31.76

4. Marjan van der Star WS Twente 34.00 198403192 2 / 1 32.70

5. Annelette de Vries WS Twente 32.69 198603908 2 / 5 33.39

6. Anja Tijink De Dinkel 34.13 196400296 1 / 3 33.91

7. Ellen Lubben De Dinkel NT 198401568 1 / 2 35.98

8. Marloes Rebel WS Twente 47.00 198403474 1 / 4 48.37

Dames Masters 20+

1. Silke Oude Weernink De Dinkel 29.67 199002854 2 / 3 30.53

Dames Masters 25+

1. Marlies Reinders De Dinkel 29.91 198602976 2 / 4 30.99

2. Anique Willeme De Dinkel 30.42 198604106 2 / 2 31.76

3. Marjan van der Star WS Twente 34.00 198403192 2 / 1 32.70

4. Annelette de Vries WS Twente 32.69 198603908 2 / 5 33.39

5. Ellen Lubben De Dinkel NT 198401568 1 / 2 35.98

6. Marloes Rebel WS Twente 47.00 198403474 1 / 4 48.37

Dames Masters 45+

1. Anja Tijink De Dinkel 34.13 196400296 1 / 3 33.91



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to De Dinkel 16-12-2012 17:34 - pagina 13

20121216 Masterswedstrijd

Denekamp, 16-12-2012

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag Heren Masters Open

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters Open

1. Mathis Möllmann Maxi Swim-Team Hamm 30.60 310718 1 / 3 31.03

2. Christoph Vollmer SV Rheine 68 eV. 31.68 097754 1 / 4 32.40

3. Ewoud Rupert WS Twente 32.00 197801795 1 / 2 33.60

4. Rob Berkhof Swol 1894 36.56 195200245 1 / 5 38.20

5. Matthijs van Doorn Het Ravijn 43.48 199207231 1 / 1 44.73

Heren Masters 20+

1. Matthijs van Doorn Het Ravijn 43.48 199207231 1 / 1 44.73

Heren Masters 30+

1. Mathis Möllmann Maxi Swim-Team Hamm 30.60 310718 1 / 3 31.03

2. Ewoud Rupert WS Twente 32.00 197801795 1 / 2 33.60

Heren Masters 45+

1. Christoph Vollmer SV Rheine 68 eV. 31.68 097754 1 / 4 32.40

Heren Masters 60+

1. Rob Berkhof Swol 1894 36.56 195200245 1 / 5 38.20

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m vrije slag lft 20 - 500

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Masters 100+

1. WS Twente 3 WS Twente 1:51.42 1 / 3 1:53.82

Marjan van der Star 84 29.19 Annelette de Vries 86
Marcel Reefhuis 81 Ewoud Rupert 78

Masters 120+

1. De Dinkel 6 De Dinkel 1:55.34 1 / 4 2:04.11

Tjakko Ruinemans 74 26.58 Rogier Becker 73
Judith Heijdens-Schasfoort 65 Silke Oude Weernink 90

Masters 160+

1. WS Twente 4 WS Twente 2:11.55 1 / 2 2:12.54

Jeannette Ruesink 63 34.82 Marion Broekhuis 68
Jack Barends 62 Harrie Oude Weernink 60

2. SV Rheine 68 eV. 1 SV Rheine 68 eV. 2:12.89 1 / 5 2:15.02
Sabine Ross 70 33.76 Peter Schubert 64

Lydia Schwert 71 Christoph Vollmer 64
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Programmanr. 21 Heren, 4 x 50m vrije slag lft 20 - 500

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters 80+

1. De Dinkel 2 De Dinkel 1:44.17 1 / 3 1:45.00
Rense Loohuis 91 26.06 Jordi Dijkhuis 91

Joost Schasfoort 90 Marien Willeme 89

Heren Masters 120+

1. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn NT 1 / 2 1:49.82

Tim Großmann 85 26.80 Herbert Egberts 61
Marcel Ekkelboom 64 Niklas Egbers 92

Heren Masters 160+

1. Swol 1894 101 Swol 1894 NT 1 / 4 2:20.21

Evert-Jan Verweij 63 31.74 Henk Viering 66
Rob Berkhof 52 Kasper van den Berghe 73

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m vrije slag lft 20 - 500

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters 100+

1. De Dinkel 1 De Dinkel 1:55.77 1 / 3 1:54.02

Silke Oude Weernink 90 28.42 Anique Willeme 86
Karin Hidding 84 Marlies Reinders 86

Dames Masters 120+

1. De Dinkel 4 De Dinkel NT 1 / 2 2:18.57

Marieke Langendonk 79 35.26 Patricia Strohm 81
Natasja Kooiker 75 Ellen Lubben 84

Dames Masters 200+

1. De Dinkel 3 De Dinkel 2:28.10 1 / 4 2:28.19
Karin Oude Ophuis 60 36.75 Annette Rikhof 59

Marga Stroot 57 Wilma Welhuis 59

Programmanr. 101 Heren, 4 x 50m wisselslag lft 20 - 500

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Heren Masters 80+

1. De Dinkel 2 De Dinkel 1:55.51 1 / 3 1:55.23

Rense Loohuis 91 28.42 Jordi Dijkhuis 91
Joost Schasfoort 90 Marien Willeme 89
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Programmanr. 101, Heren, 4 x 50m wisselslag

Heren Masters 160+

1. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 1 / 2 2:26.10

Arjan Aalbers 75 35.36 Evert-Jan Verweij 63
Rob Berkhof 52 Kasper van den Berghe 73

Heren Masters 200+

1. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn NT 1 / 4 2:09.34
Bernd Horstmann 42 35.22 Marcel Ekkelboom 64

Gerhard Lindt 52 Tim Großmann 85

Programmanr. 102 Dames, 4 x 50m wisselslag lft 20 - 500

16-12-2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Vereniging In.tijd Startnr. S/B Tijd Pnt

Dames Masters 100+

1. De Dinkel 1 De Dinkel 2:08.49 1 / 3 2:04.26
Silke Oude Weernink 90 31.45 Anique Willeme 86

Karin Hidding 84 Marlies Reinders 86

Dames Masters 120+

1. De Dinkel 4 De Dinkel NT 1 / 4 2:36.14
Marieke Langendonk 79 41.02 Patricia Strohm 81

Natasja van de Schaaf 82 Ellen Lubben 84

Dames Masters 200+

1. De Dinkel 7 De Dinkel NT 1 / 2 2:51.23

Wilma Welhuis 59 46.89 Judith Heijdens-Schasfoort 65
Annette Rikhof 59 Marga Stroot 57


